
l't. ,',I09497
Azienda Ospedali era di Desio e Vimercate

OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

DELIBERAZIONE N. 0952 DEL 1 6 OTT. 2015
Oggetto:
Esito concorso pubblico per n.l posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di
Ingegneria gestionale.

Contenuto del provvedimento
Esito del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura n.l posto di Dirigente
Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n.68 del 28.1.2015.

Archiviazione
Fascicolo candidato assunto.
Fascicolo concorso pubblico.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dall'adozione del presente provvedimento sono già
stati imputati a bilancio con deliberazione n. 731 del 26/09/2014.

)I15iret£?¥i.C.effoeinanZiaria f.f.
(Dott.ssa Silvia Trezzi)

Pagina l di 5



094,98
: \.Ha)

Oggetto: Esito concorso pubblico per n.l posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di
Ingegneria gestionale.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. nO IX/2835 del 23 dicembre 2011 co~ iH4uaie il sottoséritto è stato
1!0minato Direttore Generale di questa Azienda Ospedali era; .

RICHIAMATE:

la deliberazione n.68 del 28.1.2015 con la quale, a seguito dell'esito infruttuoso
dell'avviso di mobilità pre concorsuale indetto con deliberazione n. 731 del 26/09/2014,
.è stato indetto ed approvato il bando di concorso pubblico per la copertura a tempo
indeterminato di n.l Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria. gestionale,
previsto nel Piano Assunzioni per l'anno 2014 approvato dalla Regione Lombardia con
D.G.R. n. X/2305 dell' 1/812014;

. .
.1e deliberazionin.560 del 18.6 ..2015, n.701 e n.625 del 29.6.2015 di ammissione dei
candidati al suddetto concorso pubblico e di nomina della Commissione Esaminatrice;

PRESO ATTO che è stato accertato:

- che dal verbale rassegnato in data 15.10.2015 dalla suddetta Commissione, agli atti,
relativo alle operazioni concorsuali del richiamato concorso pubblico risulta la seguente.
graduatoria finale di merito:

•
"

1 BIFFI Isabella
2° GUARRACINO Antonio

Titoli

5,500
4,500

PrOva
Scritta
29
24

Prova
Pratica

30
25

Prova
orale.
20
18

TOTAL~

84,500
71,500

- che possono essere approvati il suddetto verbale, la suddetta graduatoria e può essere.
disposta l'assunzione a tempo indeterminato in prova nella qualifica dirigenziale di
Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestiopale, con decorrenza
.dall' 1.11.2015, della candidata classificata allo posto in detta graduatoria, ing. Isabella
BIFFI-n. a Vimercate il 15.6.1973;

. "'. {:

PRESO ATTO:

chela suddétta 'candidata sarà invitata a sottoscrivere il contratto individuale previsto
dall'art:1 3 del C.C.N.L. 8.6.2000;

che gli oneri derivanti dalla suddetta assunzione; pari a circa € 60.003,71 = annui, sono
già stati imputati a bilancio con deliberazionen.68 del 28.1.2015;

ACQUISITI i pàreri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitano resi, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.;

Pagina 2 di 5

Esito concorso pubblico per n.! posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale.



.
v, Onl<:l91' l~. f;y ~ ~,

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

84,500
71,500

TOTALE

lOBIFFI Isabella 5,500
20 GUARRACINO Antonio 4,500

l) di approvare il verbale, agli atti, datato .15.10.2015, rassegnato dalla Commissione
Esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di
Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale, indetto con deliberazione
n.68 del 28.1.2015, da ciii risulta la seguente graduatoria finale:

Titoli Prova Prova Prova
Scritta Pratica orale
29 30 20
24 25 18

5- del D.P.R. n.483/97, la sotto

84,500

TOTALEProva
orale.
20

Prova
Pratica
30

Prova
Scritta
295,500lOBIFFI Isabella

2) di approvare altresì, ai sensi dell'art.18 -comma
indicata graduatoria dei vincitori:

Titoli

3) di assumere a tempo indeterminato in prova nella qualifica dirigenziale di Dirigente
Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale, con decorrenza dall' 1.11.2015, la
candidata classificata allo posto in detta graduatoria, ing. Isabella BIFFI - n. a
Vimercate il 15.6.1973;

4) di invitare la suddetta candidata a sottoscrivere il contratto individuale previsto
dall'art.13 del C.C.N.L. 8.6.2000;

5) di dare atto che gli oneri derivanti dalla suddetta assunzione, pari a circa € 60.003,71=
annui, sono già stati imputati a bilancio con deliberazione n.68 dei 28.1.2015;

6) di dare mandato agli uffici competenti per l'invio delle comunicazioni agli interessati;

7) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.l8 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione a]]' Albo dell' Azienda nei modi di legge;

8) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Renato Baroni - Collab. Amm.vo Professo Esperto in servizio presso la medesima
Struttura.

=--====--===============================

IL DIRETTORE GENERALE

9?~e~~
Parere favorevole ex art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 e successive modificazioni e

Pagina 3 di 5

Esito concorso pubblico per n.I posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale.



integrazioni ..

O.RE.~ITARIO F.F.
G. I. . ). . IOV 1 atenaW ....

ILDIRETTOR

Pagina 4 di 5

Esito concorso pubblico per n.l posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale.



DELIBERAZIONE N. 0952 DEL 1 6 OTT. 2015

095011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo di questa Azienda cosi come

2 O OH. 2015 .previsto dall'art.32, comma l, della Legge 6912009, dal e VI

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito. istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls. 33/2013.

. 2 O OTT. 2015Vimercate, .

Pagina 5 di 5

Esito concorso pubblico per n.1 posto di Dirigente Ingegnere per il Servizio di Ingegneria gestionale.

http://www.aodesiovimercate.it


-~O:9:5:0::?J------------
l

• "''' . T


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

